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АГЕНТСТВО ДОРИНФОРМСЕРВИС

Весовые и габаритные параметры автомобилей ЗИЛ
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Автомобиля Автопоезда передняя задняя

(тележка)

перед. задняя

(тележка)
Длина Ширина Высота

1 ЗИЛ— 13305А - Седельный тягач 6x4/2 3800+1400 18170 32620 11142 (11350)* 3248 3780 4400 13770 10,1 7023 2422 2700 1

2 ЗИЛ— 13312А - Седельный тягач 6x4/2 3800+1400 18170 32250 10770 4050 3350 4400 13770 Ю,1 7023 2450 2627 2

3 ЗИЛ—133Г40 42 Автомобиль бортовой 6x4/2 4610+1400 17700 29200 10000(10225)* 3300 4175 4370 13330 10,5 9037 2500 2660 3

4 ЗИЛ— 133Г42 43 Шасси автомобиля 6x4/2 4610+1400 19200 30700 12575 (12800)* 3130 3270 4500 14700 10,5 8870 2422 2700 4

5 ЗИЛ— 133Д42 - Шасси автомобиля 6x4/2 3800+1400 19200 - 12675 (12900)* 3100 3200 4500 14700 10,7 7023 2422 2700 5

б ЗИЛ— 432720 44 Автомобиль бортовой 4x4/1 3340 8250 (8460)* - 3000 (3400)* 2820 2030 4060 4190 8,1 5530 2475 2810 6

7 ЗИЛ—432730 45 Автомобиль бортовой 4Х4/1 4140 8460 - 3000(3460)* 2850 2150 4060 4400 8,6 6250 2475 2810 7

8 ЗИЛ—432732 - Шасси автомобиля 4x4/1 4140 8120 - 3595 2780 1745 4060 4060 8,6 6250 2475 2810 8

9 ЗИЛ— 432930 - Автомобиль бортовой 4x2/2 3800 11000 19000 6000 (6210)* 2490 2300 3000 8000 6,9 6755 2500 2660 9

10 ЗИЛ— 433100 46 Автомобиль бортовой 4x2/2 4500 12000 23500 6000 (6500)* 3000 2500 4000 8000 8 7645 2500 2656 10

11 ЗИЛ— 433110 - Автомобиль бортовой 4x2/2 4500 12000 21000 6000 (7020)* 2540 2440 4000 8000 8 7610 2500 2660 11

12 ЗИЛ— 433112 - Шасси автомобиля 4x2/2 4500 12000 21000 7500(7700)* 2480 1820 4000 8000 8,0 7575 2422 2700 12

13 ЗИЛ—433180 - Автомобиль бортовой 4x2/2 4500 14500 26000 8000 (8900)* 3040 2560 4500 10000 8 7645 2500 2656 13

14 ЗИЛ—433360 - Автомобиль бортовой 4x2/2 3800 11000 19000 6000(6525)* 2205 2270 3000 8000 6,9 6755 2500 2660 14

15 ЗИЛ—433420 47 Автомобиль бортовой 6x6/1 3400+1250 11170 15370 3750 (4050)* 3740 3380 4040 7130 10,2 7230 2500 2760 15

16 ЗИЛ— 4334К0 - Автомобиль бортовой 6x6/2 3400+1250 11170 15370 4050 3740 3380 4040 7130 10,2 7230 2500 2760 16

17 ЗИЛ— 442100 - Седельный тягач 4x2/2 3800 11450 23500 6425 2925 2100 3450 8000 6.9 5890 2490 2700 17

18 ЗИЛ—442160 - Седельный тягач 4x2/2 3300 10635 18725 6535(6625)* 2130 1970 2530 8105 6 5355 2490 2700 18

19 ЗИЛ—442300 48 Седельный тягач 4x2/2 3800 11250 23600 5800 (5975)* 3035 2240 3250 8000 6,9 5890 2490 2700 19

20 ЗИЛ—451400 - Автомобиль-самосвал 6x4/2 3800+1400 18625 -  , 10225 3500 4900 4400 14265 10,7 7400 2500 2800 20

* Допускается конструкцией с" ' »*  « •»«» »•«
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Технические и эксплуатационные параметры автомобилей ЗИЛ
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1 ЗИЛ— 13305А - Седельный тягач Диз. ЗИЛ-6454 V8 9,56 147(200) 570 Мех, 9-сг 2-х мест. +сп. 260R508 80 300 1

2 ЗИЛ— 13312А - Седельный тягач Диз. (т.н. п.о.) Caterpillar3116 (Евро-2) Р6 6 ,6 160 (215) 820 Мех. 9-ст 3-х местная 260R508 85 170 2

3 ЗИЛ— 133Г40 42 Автомобиль бортовой Диз. ЗИЛ-6454 V8 9,56 147 (200) 570 Мех, 9-ст 3-х местная 260R508 85 170 3

4 ЗИЛ— 133Г42 43 Шасси автомобиля Диз. ЗИЛ-6454 V8 9,56 147(200) 570 Мех, 9-ст 3-х местная 260R508 85 170 4

5 ЗИЛ— 133Д42 - Шасси автомобиля Диз. ЗИЛ-645 V8 8,74 136 (185) 510 Мех, 9-ст 3-х местная 260R508 85 170 5

6 ЗИЛ— 432720 44 Автомобиль бортовой Диз. (т.н. п.о.) Д-245.12-90 ММ3 (Евро-1) Р4 4,75 80 (108,8) 350 Мех, 5-ст 3-х местная 12.00R20 70 170 6

7 ЗИЛ—432730 45 Автомобиль бортовой Диз. (т.н. п.о.) Д-245.12-90 ММ3 (Евро-1) Р4 4,75 80 (108,8) 350 Мех, 5-ст 3-х местная 12.00R20 70 170 7

8 ЗИЛ—432732 - Шасси автомобиля Диз. (т.н. п.о.) Д-245.12-90 ММ3 (Евро-1) Р4 4,75 80 (108,8) 350 Мех, 5-ст 3-х местная 228R508 70 170 8

9 ЗИЛ—432930 - Автомобиль бортовой Диз. (т.н. п.о.| Д-245.9 ММ3 (Евро-2) Р4 4,75 100 (136) 460 Мех. 5-ст 3-х местная 260R508 90 170 9

10 ЗИЛ—433100 46 Автомобиль бортовой Диз. ЗИЛ-645 V8 8,74 136 (185) 510 Мех. 9-ст 3-х местная 260R508 95 170 10

11 ЗИЛ—433110 - Автомобиль бортовой Карб. ЗИЛ-508.10 V8 6 110 (150) 402 Мех. 5-ст 3-х местная 260R508 90 170 11

12 ЗИЛ— 433112 - Шасси автомобиля Карб. ЗИЛ-508.10 V8 6 110 (150) 402 Мех. 5-ст 3-х местная 260R508 90 170 12

13 ЗИЛ— 433180 “ Автомобиль бортовой Диз. (т.н.п.0.) Д-260.9 (Евро-2) Р6 7,12 136 (185) 715 Мех.9 ст. 3-хместнзя 260R508 90 170 13

14 ЗИЛ— 433360 - Автомобиль бортовой Карб. ЗИЛ-508.10 V8 6 110 (150) 402 Мех. 5-ст 3-х местная 260R508 90 170 14

15 ЗИЛ— 433420 47 Автомобиль бортовой Диз. ЗИЛ-6451 V8 8,74 125 (170) 490 Мех, 5-ст 3-х местная 12.00R20 85 2x170 15

16 ЗИЛ—4334КО - Автомобиль бортовой Диз. (т.н. п.о.) Cat-3116 (Евро-2) V8 8,74 125 (170) 490 Мех. 5-ст 2-х мест. + сп. 12.00R20 85 2x170 16

17 ЗИЛ—442100 Седельный тягач Диз. ЗИЛ-645 V8 8,74 136 (185) 510 Мех.Эст. 3-х местная 260R508 85 170 17

18 ЗИЛ—442160 - Седельный тягач Карб. ЗИЛ-508.10 V8 6 110 (150) 402 Мех. 5-ст 3-х местная 260R508 80 170 18

19 ЗИЛ—442300 46 Седельный тягач Диз. ЗИЛ-645 V8 8,74 136 (185) 510 Мех, 9-ст 2-х мест. + сп. 260R508 85 170 19

20 ЗИЛ—451400 - Автомобиль -самосвал Диз. ЗИЛ-645 V8 8,74 136 (185) 510 Мех, 9-ст 3-х местная 260R508 85 170 20

21 ЗИЛ— 452900 - Автомобиль -самосвал Диз. (т.н. п.о.) ЗИЛ-6453.10 (Евро-2) V8 8,74 154 (210) 665 Мех, 9-ст 3-х местная 10.00R20 95 170 21

• Допускается конструкцией_______________ СМ' продолженив наследующей странице
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